[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   17.08.2017  №  1171
2
2

	О внесении дополнения в Положение о порядке применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденное постановлением Главы городского округа Отрадный Самарской области от 05.12.2012 №142

В соответствии с Федеральными законами от 01.07.2017 №132-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части размещения в государственной информационной системе в области государственной службы сведений о применении взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия за совершение коррупционных правонарушений», от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить Положение о порядке применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденное постановлением Главы городского округа Отрадный Самарской области от 05.12.2012 №142 пунктом 13, следующего содержания:

 «13. Сведения о применении к муниципальному служащему взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия включаются кадровой службой или уполномоченным сотрудником в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, предусмотренный статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.

	Глава городского округа Отрадный Самарской области
	А.В. Бугаков

[image: image1.png]